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部 課名 手数料等名称 金額／件 ＵＲＬ 

建設交通部 建築指導課開発指導係 開発許可申請手数料（面積 0.1ha 未満）（自己居住） 9,200円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11144 

建設交通部 建築指導課開発指導係 開発許可申請手数料（面積 0.1ha 未満）（自己業務） 13,920円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11145 

建設交通部 建築指導課開発指導係 開発許可申請手数料（面積 0.1ha 未満）（その他） 92,100円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10546 

建設交通部 建築指導課開発指導係 開発許可申請手数料（面積 0.1ha 以上 0.3ha 未満）（自己居住） 23,560円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11146 

建設交通部 建築指導課開発指導係 開発許可申請手数料（面積 0.1ha 以上 0.3ha 未満）（自己業務） 32,130円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11147 

建設交通部 建築指導課開発指導係 開発許可申請手数料（面積 0.1ha 以上 0.3ha 未満）（その他） 139,230円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10547 

建設交通部 建築指導課開発指導係 開発許可申請手数料（面積 0.3ha 以上 0.6ha 未満）（自己居住） 46,050円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11148 

建設交通部 建築指導課開発指導係 開発許可申請手数料（面積 0.3ha 以上 0.6ha 未満）（自己業務） 69,610円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10548 

建設交通部 建築指導課開発指導係 開発許可申請手数料（面積 0.3ha 以上 0.6ha 未満）（その他） 203,490円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10549 

建設交通部 建築指導課開発指導係 開発許可申請手数料（面積 0.6ha 以上 1ha 未満）（自己居住） 92,100円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10550 

建設交通部 建築指導課開発指導係 開発許可申請手数料（面積 0.6ha 以上 1ha 未満）（自己業務） 128,520円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10551 

建設交通部 建築指導課開発指導係 開発許可申請手数料（面積 0.6ha 以上 1ha 未満）（その他） 278,460円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10552 

建設交通部 建築指導課開発指導係 開発許可申請手数料（面積 1ha 以上 3ha 未満）（自己居住） 139,230円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10553 

建設交通部 建築指導課開発指導係 開発許可申請手数料（面積 1ha 以上 3ha 未満）（自己業務） 214,200円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10554 

建設交通部 建築指導課開発指導係 開発許可申請手数料（面積 3ha 以上 6ha 未満）（自己居住） 182,070円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10555 

建設交通部 建築指導課開発指導係 開発許可申請手数料（面積 3ha 以上 6ha 未満）（自己業務） 289,170円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10556 

建設交通部 建築指導課開発指導係 開発許可申請手数料（面積 6ha 以上 10ha 未満）（自己居住） 235,620円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10557 

建設交通部 建築指導課開発指導係 完了公告前建築等承認申請（面積 0.1ha 未満）（自己居住） 3,150円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10594 

建設交通部 建築指導課開発指導係 完了公告前建築等承認申請（面積 0.1ha 未満）（自己業務） 4,390円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10595 

建設交通部 建築指導課開発指導係 完了公告前建築等承認申請（面積 0.1ha 未満）（その他） 21,250円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10596 
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建設交通部 建築指導課開発指導係 完了公告前建築等承認申請（面積 0.1ha 以上 0.3ha 未満）（自己居住） 8,070円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10597 

建設交通部 建築指導課開発指導係 完了公告前建築等承認申請（面積 0.1ha 以上 0.3ha 未満）（自己業務） 10,140円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10598 

建設交通部 建築指導課開発指導係 完了公告前建築等承認申請（面積 0.1ha 以上 0.3ha 未満）（その他） 32,130円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10599 

建設交通部 建築指導課開発指導係 完了公告前建築等承認申請（面積 0.3ha 以上 0.6ha 未満）（自己居住） 15,780円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10600 

建設交通部 建築指導課開発指導係 完了公告前建築等承認申請（面積 0.3ha 以上 0.6ha 未満）（自己業務） 21,980円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10601 

建設交通部 建築指導課開発指導係 完了公告前建築等承認申請（面積 0.3ha 以上 0.6ha 未満）（その他） 46,950円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10602 

建設交通部 建築指導課開発指導係 完了公告前建築等承認申請（面積 0.6ha 以上 1ha 未満）（自己居住） 31,570円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10603 

建設交通部 建築指導課開発指導係 完了公告前建築等承認申請（面積 0.6ha 以上 1ha 未満）（自己業務） 40,580円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10604 

建設交通部 建築指導課開発指導係 完了公告前建築等承認申請（面積 0.6ha 以上 1ha 未満）（その他） 64,260円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10605 

建設交通部 建築指導課開発指導係 完了公告前建築等承認申請（面積 1ha 以上 3ha 未満）（自己居住） 46,410円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10606 

建設交通部 建築指導課開発指導係 完了公告前建築等承認申請（面積 1ha 以上 3ha 未満）（自己業務） 50,400円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10607 

建設交通部 建築指導課開発指導係 完了公告前建築等承認申請（面積 1ha 以上 3ha 未満）（その他） 94,570円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10608 

建設交通部 建築指導課開発指導係 完了公告前建築等承認申請（面積 3ha 以上 6ha 未満）（自己居住） 60,690円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10609 

建設交通部 建築指導課開発指導係 完了公告前建築等承認申請（面積 3ha 以上 6ha 未満）（自己業務） 68,040円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10610 

建設交通部 建築指導課開発指導係 完了公告前建築等承認申請（面積 3ha 以上 6ha 未満）（その他） 123,670円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10611 

建設交通部 建築指導課開発指導係 完了公告前建築等承認申請（面積 6ha 以上 10ha 未満）（自己居住） 78,540円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10612 

建設交通部 建築指導課開発指導係 完了公告前建築等承認申請（面積 6ha 以上 10ha 未満）（自己業務） 85,680円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10613 

建設交通部 建築指導課開発指導係 完了公告前建築等承認申請（面積 6ha 以上 10ha 未満）（その他） 160,040円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10614 
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建設交通部 建築指導課開発指導係 完了公告前建築等承認申請（面積 10ha 以上）（自己居住） 107,100円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10615 

建設交通部 建築指導課開発指導係 完了公告前建築等承認申請（面積 10ha 以上）（自己業務） 120,960円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10616 

建設交通部 建築指導課開発指導係 完了公告前建築等承認申請（面積 10ha 以上）（その他） 210,960円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10617 

建設交通部 建築指導課開発指導係 市街化調整区域内等における建築物の特例許可 49,260円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11158 

建設交通部 建築指導課開発指導係 予定建築物以外の建築等許可 27,840円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11159 

建設交通部 建築指導課開発指導係 開発許可を受けない市街化調整区域内における建築等の許可（面積 0.1ha 未満） 7,380円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11160 

建設交通部 建築指導課開発指導係 開発許可を受けない市街化調整区域内における建築等の許可（面積 0.1ha 以上 0.3ha 未満） 19,270円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11161 

建設交通部 建築指導課開発指導係 開発許可を受けない市街化調整区域内における建築等の許可（面積 0.3ha 以上 0.6ha 未満） 41,760円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11162 

建設交通部 建築指導課開発指導係 開発許可を受けない市街化調整区域内における建築等の許可（面積 0.6ha 以上 1ha 未満） 73,890円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10618 

建設交通部 建築指導課開発指導係 開発許可を受けない市街化調整区域内における建築等の許可（面積 1ha 以上） 103,880円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10619 

建設交通部 建築指導課開発指導係 地位承継承認申請手数料（自己居住用） 1,810円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11154 

建設交通部 建築指導課開発指導係 地位承継承認申請手数料（自己業務用）（面積１ha 未満） 1,810円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11155 

建設交通部 建築指導課開発指導係 地位承継承認申請手数料（自己業務用）（面積１ha 以上） 2,880円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11156 

建設交通部 建築指導課開発指導係 地位承継承認申請手数料（その他） 18,200円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11157 

建設交通部 建築指導課開発指導係 開発登録簿写し交付手数料 490円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11149 

建設交通部 建築指導課開発指導係 都市計画法施行規則第 60 条証明書交付手数料（許可不要） 6,990円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10620 

建設交通部 建築指導課開発指導係 都市計画法施行規則第 60 条証明書交付手数料（その他） 420円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11163 
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建設交通部 建築指導課開発指導係 宅地造成・特定盛土等工事許可申請手数料（面積 500 ㎡以内） 14,150円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11269 

建設交通部 建築指導課開発指導係 宅地造成・特定盛土等工事許可申請手数料（面積 500 ㎡を超え 1,000 ㎡以内） 24,060円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11270 

建設交通部 建築指導課開発指導係 宅地造成・特定盛土等工事許可申請手数料（面積 1,000 ㎡を超え 2,000 ㎡以内） 36,560円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11271 

建設交通部 建築指導課開発指導係 宅地造成・特定盛土等工事許可申請手数料（面積 2,000 ㎡を超え 3,000 ㎡以内） 53,810円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11272 

建設交通部 建築指導課開発指導係 宅地造成・特定盛土等工事許可申請手数料（面積 3,000 ㎡を超え 5,000 ㎡以内） 69,300円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11273 

建設交通部 建築指導課開発指導係 宅地造成・特定盛土等工事許可申請手数料（面積 5,000 ㎡を超え 10,000 ㎡以内） 93,440円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11274 

建設交通部 建築指導課開発指導係 宅地造成・特定盛土等工事許可申請手数料（面積 10,000 ㎡を超え 20,000 ㎡以内） 146,470円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11275 

建設交通部 建築指導課開発指導係 宅地造成・特定盛土等工事許可申請手数料（面積 20,000 ㎡を超え 40,000 ㎡以内） 227,600円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11276 

建設交通部 建築指導課開発指導係 土石堆積工事許可申請手数料（面積 500 ㎡以内） 12,040円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10570 

建設交通部 建築指導課開発指導係 土石堆積工事許可申請手数料（面積 500 ㎡を超え 1,000 ㎡以内） 15,050円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10571 

建設交通部 建築指導課開発指導係 土石堆積工事許可申請手数料（面積 1,000 ㎡を超え 2,000 ㎡以内） 18,070円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10572 

建設交通部 建築指導課開発指導係 土石堆積工事許可申請手数料（面積 2,000 ㎡を超え 3,000 ㎡以内） 22,370円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10573 

建設交通部 建築指導課開発指導係 土石堆積工事許可申請手数料（面積 3,000 ㎡を超え 5,000 ㎡以内） 30,110円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10574 

建設交通部 建築指導課開発指導係 土石堆積工事許可申請手数料（面積 5,000 ㎡を超え 10,000 ㎡以内） 35,280円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10575 

建設交通部 建築指導課開発指導係 土石堆積工事許可申請手数料（面積 10,000 ㎡を超え 20,000 ㎡以内） 42,160円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10576 

建設交通部 建築指導課開発指導係 土石堆積工事許可申請手数料（面積 20,000 ㎡を超え 40,000 ㎡以内） 55,930円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10577 

建設交通部 建築指導課開発指導係 土石堆積工事許可申請手数料（面積 40,000 ㎡を超え 70,000 ㎡以内） 75,720円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10578 

建設交通部 建築指導課開発指導係 土石堆積工事許可申請手数料（面積 70,000 ㎡を超え 100,000 ㎡以内） 112,730円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10579 
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建設交通部 建築指導課開発指導係 土石堆積工事許可申請手数料（面積 100,000 ㎡超え） 140,260円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=10580 

建設交通部 建築指導課開発指導係 宅地造成・特定盛土等工事中間検査申請手数料（面積 500 ㎡以内） 3,540円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11277 

建設交通部 建築指導課開発指導係 宅地造成・特定盛土等工事中間検査申請手数料（面積 500 ㎡を超え 1,000 ㎡以内） 4,430円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11278 

建設交通部 建築指導課開発指導係 宅地造成・特定盛土等工事中間検査申請手数料（面積 1,000 ㎡を超え 2,000 ㎡以内） 5,310円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11279 

建設交通部 建築指導課開発指導係 宅地造成・特定盛土等工事中間検査申請手数料（面積 2,000 ㎡を超え 3,000 ㎡以内） 6,200円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11280 

建設交通部 建築指導課開発指導係 宅地造成・特定盛土等工事中間検査申請手数料（面積 3,000 ㎡を超え 5,000 ㎡以内） 8,420円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11281 

建設交通部 建築指導課開発指導係 宅地造成・特定盛土等工事中間検査申請手数料（面積 5,000 ㎡を超え 10,000 ㎡以内） 9,740円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11282 

建設交通部 建築指導課開発指導係 宅地造成・特定盛土等工事中間検査申請手数料（面積 10,000 ㎡を超え 20,000 ㎡以内） 12,850円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11283 

建設交通部 建築指導課開発指導係 宅地造成・特定盛土等工事中間検査申請手数料（面積 20,000 ㎡を超え 40,000 ㎡以内） 14,620円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11284 

建設交通部 建築指導課開発指導係 宅地造成・特定盛土等工事中間検査申請手数料（面積 40,000 ㎡を超え 70,000 ㎡以内） 18,610円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11285 

建設交通部 建築指導課開発指導係 宅地造成・特定盛土等工事中間検査申請手数料（面積 70,000 ㎡を超え 100,000 ㎡以内） 24,810円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11286 

建設交通部 建築指導課開発指導係 宅地造成・特定盛土等工事中間検査申請手数料（面積 100,000 ㎡超え） 31,460円 
 

https://srv5.asp-bridge.net/kyoto/f/?id=11287 

 


